
załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego
 nr 3735 / 2013    

z dnia 8 sierpnia 2013

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 201 3, w dziedzinie kultury fizycznej,

nierozpatrzonych w wyniku otwartego konkursu ofert,  zleconych w formie wspierania

oferty spełniaj ą wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietni a 2003 r. o działalno ści po Ŝytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeni u konkursowym

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fi zycznej z dnia 14 czerwca 2013 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - §  2360

Organizacja imprez sportowych

Lp.
Nr i Data 
wpływu  

ofert

D
ys

cy
pl

in
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or
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  Oferent Nazwa zadania
Koszt 
ogólny 
zadania 

Wniosko-
wana 
kwota

Wysoko ść 
proponowanej 

dotacji                      

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w post ępowaniu 
konkursowym

1
127 

24.06.201
3

je
źd

zi
ec

tw
o

Jeździecki Klub 
Sportowy 

"Przybyszewo"  
przy WyŜszej 

Szkole 
Marketingu i 

Zarządzania w 
Lesznie

Halowe Zawody Ogólnopolskie w 
Skokach przez Przeszkody oraz 
Finał Halowego Pucharu Leszna 

Młodych Koni

100 000 10 000 0 170

2
145 

04.07.201
3 ko

la
rs

tw
o Klub Kolarski 

"Tarnovia" 
Tarnowo 
Podgórne

Wyścig MTB dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych 
Tarnowo Podgórne

11 200 10 000 0 101



3
144 

03.07.201
3 re

kr
ea

cj
a

Międzyszkolny 
Ludowy 

Uczniowski Klub 
Sportowy 

"TRIATHLON"

Rajd rowerowy i spływ kajakowy 2 500 1 800 0 115

4
162 

05.07.201
3

Ŝe
gl

ar
st

w
o Wielkopolski 

Okręgowy 
Związek 
śeglarski

Cykl Regat Wielkopolskiego 
Okręgowego Związku 
śeglarskiego w klasie Laser, 
Laser Radial, Laser 4,7, Finn, 
OK.Dinghy, Europa, Słonka, 470

3 200 2 000 0 113

RAZEM: 116 900 23 800 0


